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ADMINISTRACION
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TELéFONO

CORREO

Fernadndez Segui, Enrique | 958 243644

--LOGIN--732b3e00b5e26748afd7eaf123166eecugr[dot]es

PROFESORADO JUBILADO

. CORREO
NOMBRE CATEGORIA ELECTRSNICO
Arias Abellan, Jests Profesor Titular de Universidad |jabellan@ugr.es

Compan Vazquez, Diego

Profesor Titular de Universidad

dcompan@ugr.es

Cézar Valero, Enriqueta

Profesora Titular de
Universidad

mecozar@ugr.es

Hernéandez del Aguila, Rafael

Titular de Universidad

hdaguila@ugr.es

Machado Santigo, Rafael

Profesor Titular de Universidad

rmachado@ugr.es

Morcillo Puga, Juan de Dios

Titular de Escuela Universitaria

jmorcill@ugr.es

Martin-Vivaldi Caballero, M* Elena

Profesora Titular de
Universidad

evivaldi@ugr.es

Ortega Alba, Francisco

Catedratico de Universidad

fortega@ugr.es

Pezzi Cereto, Manuel

Titular de Universidad

mpezzi@ugr.es

Rodriguez Martinez, Francisco de
Asis

Catedratico de Universidad

fcorodri@ugr.es

Villegas Molina, Francisco

Catedratico de Universidad

Profesor Emérito

tvillega@ugr.es
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